
UCHWAŁA NR XXVI/270/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach oraz 
przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2021. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U.z 
2020 r. poz.713) i § 75 ust. 2 i § 102 ust.1 uchwały nr LVII/450/2018 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słubice (Dz.Urz. Woj.Lub. 
z 2018 poz.2434 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach na rok 

2021 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2021 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały. 

2) Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Plany pracy Komisji stałych mogą być aktualizowane w razie potrzeb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/270/2020 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Słubicach na 2021 rok 

Styczeń – Grudzień – praca stała komisji wg planu pracy. 

Udział członków komisji w sesjach RM w Słubicach. 

Kontrole doraźne według odrębnych ustaleń Rady Miejskiej w Słubicach. 

Styczeń - Luty 

1. Przyjęcie Planu Pracy komisji na rok 2021. 

2. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2020. 

Marzec 

1. Kontrola wykonania dochodów podatkowych za 2020 rok oraz stanu zaległości podatkowych 

na dzień 31 grudnia 2020 roku. 

2. Udział w szkoleniu radnych wg przyjętego terminu. 

Kwiecień 

1. Analiza dokumentów pod kątem wydania opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2020. 

Maj/czerwiec 

1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2020 rok. 

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Słubic. 

Lipiec przerwa urlopowa. 

Sierpień 

Przygotowanie placówek szkolnych do realizacji nowego roku szkolnego – wizyta 

w wybranych jednostkach. 

Wrzesień 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku oraz 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice. 

Październik/Listopad 

1. Kontrola staniu realizacji inwestycji gminnych. 

2. Analiza realizacji uchwał Rady Miejskiej za okres I półrocza 2021 r. 

3. Propozycje do projektu budżetu na 2022 rok. 

Grudzień 

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 1



1. Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2022 rok.

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/270/2020 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach 
na 2021 rok. 

Styczeń 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Luty – ferie zimowe 

Marzec 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Perspektywa utworzenia budżetu obywatelskiego. 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Kwiecień 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Informacja SOSiR o stanie posiadanych nieruchomości, ewentualnych planowanych 

modernizacjach i remontach oraz możliwościach pozyskania na te cele środków zewnętrznych. 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Maj 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Informacja ZUWŚ o planach wieloletnich dotyczących modernizacji infrastruktury wod/kan 

i jej ewentualnej rozbudowy. 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Czerwiec 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2020 

•Absolutorium dla Burmistrza za 2020 rok 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Lipiec – przerwa wakacyjna 

Sierpień 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 1



  Wrzesień 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Październik 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Stan realizacji inwestycji gminnych. 

•Informacja PUK Sp. z o.o. i właściwego wydziału UM w Słubicach na temat gospodarki 

odpadami na terenie gminy Słubice. Podsumowanie i szczegółowa informacja o rezultatach 

wprowadzenia uchwał nr XXV/250/2020 z 05.11.2020 

i XXV/252/2020 z 05.11.2020. 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Listopad 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Opinia do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na 2022 r. 

•Uchwalenie planów pracy komisji na rok 2022 

•Informacja o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych na przedsięwzięcia 

gminne planowane na rok 2022 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania 

Grudzień 

•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

•Budżet Gminy na rok 2022 

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/270/2020 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SFERY SOCJALNEJ RADY MIEJSKIEJ NA ROK 2021 

STYCZEŃ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Informacja o planowanych zadaniach inwestycyjnych w placówkach oświatowych. 

LUTY 

1. Zdalne nauczanie – problemy i osiągnięte wyniki przez uczniów za pierwsze 

półrocze  w porównaniu do tego samego okresu  poprzedniego roku szkolnego. 

MARZEC 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Informacja nt. segregacji odpadów komunalnych po dwóch miesiącach obowiązywania 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na  terenie Gminy Słubice – spotkanie 

z przedstawicielem PUK. 

KWIECIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki za rok 2020 . 

MAJ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Udział radnych w obchodach świąt państwowych przypadających w maju. 

CZERWIEC 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2020 – przygotowanie 

opinii na temat wykonania budżetu. 

3. Udział radnych w uroczystościach zakończenia roku szkolnego 2020/2021. 

LIPIEC -  przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Przegląd placówek oświatowych przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego. 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Podsumowanie osiągnięć placówek oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 

3. Udział członków komisji w inauguracji nowego roku szkolnego 2021/2022. 

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 1



PAŹDZIERNIK 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Plan zajęć pozalekcyjnych w szkołach – informacja ZAO. 

3. Działalność OPS  --spotkanie z kierownik OPS. 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Udział członków komisji sfery socjalnej w obchodach Rocznicy Odzyskania Niepodległości 

przez Polskę. 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

2. Dyskusja nad Wieloletnią Prognozą Finansową  oraz projektem budżetu gminy na rok 

2022 z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Słubic i zgłoszonych wniosków przez 

poszczególne komisje Rady Miejskiej –wydanie opinii.

Id: 62340C70-C397-494F-BFD9-ED3E43AFC1B8. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3


